
 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

       Suwałki, 30.11.2023 r.   

Dotyczy: postępowania na Dostawę sprzętu komputerowego w ramach projektu 

„Wsparcie bez granic” PLBU.03.01.00-20-1200/23-00.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach (siedziba: ul. 

Noniewicza  42A, 16–400 Suwałki, NIP 844-000-57-67, adres e-mail: 

zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl, tel. (87) 563 59 12, (87) 563 59 23,  wpisana do 

Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku,  XII Wydział 

Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, kapitał zakładowy: 1.457.000,- PLN w całości 

opłacony), zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą PZP” 

przekazuje informacje o:  

- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

- cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

Oferty złożone w postępowaniu.  

 

 

Lp.  Nazwa i siedziba  wykonawcy Cena brutto oferty 
1. Netland Computers  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz  

NIP: 6182144184 

 
226.757,88 zł  

2. Michał Daszkiewicz  
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz  
ul. Grunwaldzka 5 e, 99-300 Kutno 

NIP:7752645536 

 
170.632,98 zł  

3. BIT  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Chłodna 51, 00-867  Warszawa  
NIP: 1080009907 

 
177.274,98 zł 

4. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Wolność 8  lok. 4, 26-600 Radom  
NIP: 9482528507 

 
150.042,78 zł  

5.  MACIEJ KUŹLIK 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK  

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  
NIP: 4980138493 

 

 
156.817,62 zł 



 

 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt nr PLBU.03.01.00-20-1200/23-00 pn. „Wsparcie bez granic” finansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej ENI Polska-Białoruś-Ukraina 2014-

2020. 

 
6.  

 
EIP SPÓLKA AKCYJNA   

Ul. Jarosława  Dąbrowskiego 30,  
02-561 Warszawa  
NIP: 9512193283 

 
209.090,16 zł 

7. SIETOM  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 
NIP: 5840251853 

 
201.518,28 zł  

8.  ICOD.PL  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. M. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko - Biała  
NIP:5472161032 

 
136.493,10 zł  

9. NBIT Jarosław Jenczmionka  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice  
NIP:6312681102 

 
143.065,36 zł  

10. 13P 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  
NIP: 8992845962 

 
179.267,58 zł  

11. Krzysztof Lech  
F.H.U. ‘’Horyzont’’ Krzysztof Lech  

Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice  
NIP: 6851656241 

 
185.976,00 zł  

12. GRUPA E  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Ul. Piwna 32, 43-100 Tychy  
NIP: 6462926077 

 
172.160,64 zł  

13.  ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA  
KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno  
NIP:7752667756 

 
416.386,98 zł  

 


